ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             /UBND-YT Tủa Chùa, ngày         tháng       năm 2024

V/v điều chỉnh nội dung Kế hoạch

s  112/KH-UBND ngày 25/4/2024

của UBND huyện Tủa Chùa

     Kính gửi

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 25/4/2024, UBND huyện đã ban hành Kế hoạch s  112/KH-UBND

về nâng cao năng lực cho nhân viên Y tế thôn, bản về “Chăm sóc dinh dưỡng

1000 ngày đầu đời” trên địa bàn huyện Tủa Chùa năm 2024. Tuy nhiên, trong

quá trình triển khai thực hiện, Phòng Y tế huyện có sự thay đổi về nhân sự nên

một s  nội dung chưa thực hiện được. UBND huyện Tủa Chùa điều chỉnh một

s  nội dung trong Kế hoạch s  112/KH-UBND ngày 25/4/2024, cụ thể như sau

1. Điều chỉnh Phần II, mục 3: Thời gian tổ chức

STT
Thời gian theo Kế hoạch số

112/KH-UBND ngày 25/4/2024
Thời gian điều chỉnh

1 Tháng 5 Quý III, IV

2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch s  112/KH-UBND

ngày 25/4/2024 của UBND huyện Tủa Chùa về việc nâng cao năng lực cho nhân

viên Y tế thôn, bản về “Chăm sóc dinh dưỡng 1000 ngày đầu đời” trên địa bàn

huyện Tủa Chùa năm 2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện

đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- - TT. Huyện ủy;

- - TT. HĐND huyện;

- - Lđ. UBND huyện;
- Lưu  VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		2024-07-16T15:54:20+0700

		2024-07-16T16:06:10+0700

		2024-07-16T16:06:11+0700

		2024-07-16T16:09:06+0700